di pagamento, il tutto nei limiti di Euro 125.000 per ciascun incarico; 

re, quando ricorra l’urgente necessità della tutela degli interessi della Società o 
del Gruppo, ogni altra deliberazione che altrimenti spetterebbe al Consiglio di 
Amministrazione, nei limiti di spesa di € 125.000,00 (centoventicinquemila/00), escluse 

le contemplate dall’art. 2381 del Codice Civile, tenuto conto di quanto stabilito dal 
Consiglio di Amministrazione in tema di operazioni di maggiore rilievo economico, 
finanziario e patrimoniale, con parti correlate, ovvero atipiche o inusuali.

[...]

rapporti di consulenza con esperti e professionisti esterni, fissandone tempi e modalità 

re, quando ricorra l’urgente necessità della tutela degli interessi della Società o 
del Gruppo, ogni altra deliberazione che altrimenti spetterebbe al Consiglio di 

€ 125.000,00 (centoventicinquemila/00), escluse 
le contemplate dall’art. 2381 del Codice Civile, tenuto conto di quanto stabilito dal 

Consiglio di Amministrazione in tema di operazioni di maggiore rilievo economico, 
finanziario e patrimoniale, con parti correlate, ovvero atipiche o inusuali.